Don m  
te privi  
pi la  
inze V  
pau , p  
jele g  
hüllé  
lum D  
lubent  
quandar  
itter fe

& attraxerat ipsum de celo in terram. Quando aspexi ipsam disponere se ad præbendum sua ipsi ubera, videbar mihi videre striditum apparatum magni cuiusdam convivij, ubi Rex seculorum genialiter & laetè tractandus erat juxta statum suum præsentem; cogitabam, quod Principes cordi, qui sunt Angeli, invitati adessent, non ut una vescerentur, sed id viderent & admirarentur. Verum nec deerat hic Musica; percipiebam jam enim symphoniam cœlestem, quæ exaspergescerat pastores; advertebam tandem omnem tum cœli tum terræ venerationem exhiberi divino

huic Monarchæ, dum suo assidebat convivio.

Exspectans exspectabam, quid mihi desuper dictura esset; Vécum sive alienata fuerit à mente, ut tota intenderet ecclœsti huic symphoniam, sive coactredere mihi noluerit cœtera sua arcana; sive quod ipsem DEVS hanc illi abstulerit facultatem, prorsus obmutuit velut attonita, & recessit.

Nihilominus summum, quo astuaham, desiderium cognoscendi de hoc plura, addidit mihi stimulos, ut desuper sanctos consulerem patres; & ecce, quid haec serim ex ijs doctrinæ.

## ARGUMENTUM.

### *Sanctissima Virgo lactans Infantem JESUM.*

#### ARTICULUS IV.

**O**bseruant ipsi tot prodigia in prærogativa, quam habuit sanctissima Virgo, lactando Infantem JESUM suis uberibus, ut nullam habeant difficultatem comparandi hanc illi, quæ jam sfuebatur, concipiendo ipsum in utero suo. Dediſſe ipsi purissimum suum sanguinem, ad prægnendum illum, est prima prærogativa, quam nonnisi illi concedere voluit DEVS; sed dediſſe ipsi lac suum Virginem, prærogativa secunda est, quam cedere ulli alteri nolebat ipsa. Duæ haec prærogativa tam acutam habent inter se

conjunctionem, ut idem sanguis, conjunctionis qui ab initio fuit materia adorandum, di ipsius corporis, exinde effectus sit lac, ut alimentum esset vita ipsius humanæ; & ambæ tantam gerunt inter se similitudinem, ut quando fit mentio Infantis JESU in sinu sue Matri, æqualiter possit intelligi vel ipsius venter qui illum formavit, vel ipsius ubera, quæ lactaverunt illum.

Venter ipsius adorabatur ab Angelis velut Sanctuarium DEI, & ubera ipsius admiratione percellabant cœlestem sponsum, velut id, quo ipsa obletabatur Deus: Non-

ne